
ΑΔ 017/2018 Σελίδα 1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ        Αγιά, 13 Φεβρουαρίου 2018 

Γρ. Δημάρχου   Αρ. πρωτ.: 21 

 
Ταχ.Δ/νση: Καλυψώς Αλεξούλη 27, 400 03 ΑΓΙΑ  

Τηλέφωνο: 2494350-116 

Τηλεομοιοτυπία: 24940-23783 

Ηλ. Ταχ/μείο: 
info@dimosagias.gr  

mayordagias@0559.syzefxis.gov.gr  

Ιστοσελίδα: www.dimosagias.gr  

  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 17/2018 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

Θέμα:  Ορισμός μέλους στην επιτροπή εκτίμησης ακινήτων που βρίσκονται στην οδό Ελύτη της 

Τ.Κ. Σωτηρίτσας, που πρόκειται να ανταλλαχθούν  σύμφωνα με την απόφαση 194/2017 του 

Δημοτικού Συμβουλίου 

 

 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

 

1. τα άρθρα 190 και 186 του Ν. 3463/06. 

2. την υπ’ αριθμ. 194/2017 απόφαση του δημοτικού συμβουλίου με την οποία ορίστηκαν τα 

δυο μέλη της επιτροπής. 

  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

τον ορισμό, ως τρίτου μέλους της επιτροπής, την Ευμορφία Ντουλούλη, μηχανικό της τεχνικής 

υπηρεσίας του Δήμου. 

 

Τα μέλη της επιτροπής είναι: 

 

Α. ο Σωτήριος Τσιάρας, Πρόεδρος συμβουλίου της τοπικής Κοινότητας Σωτηρίτσας  

 

Β. ο Χρήστος Σκαρκάλης, δημοτικός σύμβουλος, ο οποίος ορίζεται και Πρόεδρος της 

επιτροπής. 

 

Γ. η Ευμορφία Ντουλούλη, μηχανικός της τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου. 

 

Γραμματέας της επιτροπής ορίζεται η Ευμορφία Ντουλούλη, δημοτικός υπάλληλος. 

 

Η επιτροπή αποφαίνεται κατά πλειοψηφία, ενώ σε περίπτωση ισοψηφίας επικρατεί η ψήφος του 

προέδρου. 

 

mailto:info@dimosagias.gr
mailto:mayordagias@0559.syzefxis.gov.gr
http://www.dimosagias.gr/
ΑΔΑ: ΩΑΣΚΩ6Ι-846



ΑΔ 017/2018 Σελίδα 2 
 

     Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο Διαύγεια, δημοσιοποιείται από την 

ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως. 
 

 

 

Ο Δήμαρχος 

 

 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 

ΑΔΑ: ΩΑΣΚΩ6Ι-846


		2018-02-13T14:00:03+0200
	Athens




